
UCHWAŁA NR 7.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 20 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na rozbudowę drogi 

krajowej nr 24 na skrzyżowaniu z droga krajową nr 3 
 

Na podstawie art. l lb  ust. l ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 687) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie, przesłane przez Pana Andrzeja Cegielnika - pełnomocnika Ge-

neralnego Dyrektora Dróg Publicznych i Autostrad, materiały dotyczące wniosku w sprawie in-

westycji „Rozbudowa drogi krajowej nr 24 na skrzyżowaniu z drogą krajową nr 3" o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację tej inwestycji, na które składają się: 
 

1) plan orientacyjny; 

2) projekt zagospodarowania terenu. 
 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

 


